Bakanhgin Adi:  MILLi EGITIM ve KULTUR BAKANLIGI
Yansmanin Adi:  iLKOKULLU KUGCUKLER ATLETIZM
Misabaka Cinsi: GUZELYURT BOLGESI ELEME YARISMALARI
Kategori: KUCUK KIZLAR

Yer: ATATURK STADYUMU

Gun: 5-6 NiSAN 2018



Kategori:
Yer:
Gun:

MILLI EGITIM ve KULTUR BAKANLIGI
_ ILKOKULLU KUCUKLER ATLETIZM
GUZELYURT BOLGESI ELEME YARISMALARI

KUCUK KIZLAR

ATATURK STADYUMU

5-6 NISAN 2018

YARISMAYA KATILAN OKULLAR

Sira

Gogus
No

Okulun Adi

Okulun kisaltilmig
isimleri

76

DIKMEN ILKOKULU

1.SERI

108

OZGURLUK ILKOKULU

65

23 NISAN ILKOKULU

109

KURTULUS ILKOKULU

41

SHT. OSMAN AHMET ILKOKULU

2.SERI

3.SERI

4.SERI
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Misabaka:

GUZELYURT BOLGESi ELEME YARISMALARI

Kategori:

KUGUK KIZLAR

Yer:

ATATURK STADYUMU

Tarih:

5-6 NiSAN 2018

SIRANO

OKUuL

GOGUS
NO

100 m (Digital)

800m

UZUN ATLAMA

YUKSEK ATLAMA

FIRLATMA TOPU

4x100 m (Digital)

DERECE

PUAN

DERECE

PUAN

DERECE

PUAN

DERECE

PUAN

DERECE

PUAN

DERECE

PUAN

TOPLAM
PUANLAR

SERHATKOY ILKOKULU

116

10.54

49

3.14

26

19.15

13

88

OIGURLUK ILKOKULU

108

09.14

77

3.90

51

37.44

49

177

KURTULUS ILKOKULU

109

10.04

59

3.57

41

30.21

35

135

LEFKE ISTIKLAL
iLKOKULU

926

10.14

57

3.31

32

24.53

24

113

AYDINKOY iLKOKULU

111

DNS

37.00

49

49

10

n
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Kategori:

MiLLi EGITiM ve KULTUR BAKANLIGI

ILKOKULLU KUCUKLER ATLETIZM

GUZELYURT BOLGESI ELEME YARISMALARI

KUCUK KIZLAR

TOPLAM PUANLAR

Yer:

Gin:

ATATURK STADYUMU

5-6 NiSAN 2018

Sira

Gogis No

Okulun Adi

Puan

—

108

OZGURLUK iLKOKULU

177

109

KURTULUS iLKOKULU

135

96

LEFKE iSTIKLAL ILKOKULU

113

116

SERHATKOY iLKOKULU

88

111

AYDINKQY iLKOKULU

49
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Direktor Bashakem Lider Hakem



MILLI EGITIM ve KULTUR BAKANLIGI
iLKOKULLU KUGUKLER ATLETIZM
GUZELYURT BOLGESI ELEME YARISMALARI

Kategori: KUGUK KIZLAR Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 60 m

Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 108 |NERAY GUNES O1GURLUK iLKOKULU 09.14 77
2 109  [HELIN ZAIM KURTULUS iLKOKULU 10.04 59
3 96  |ELA KARAKOYUN LEFKE ISTIKLAL ILKOKULU 10.14 57
Brans: 5x60 m
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1
2
3
Brans: 800 m
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1
2
3
Brans: YUKSEK ATLAMA
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1
2
3
Brans: UZUN ATLAMA
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 108 |HAZAL AKi O2GURLUK iLKOKULU 3.90 51
2 109  |HELIN ZAiM KURTULUS iLKOKULU 3.57 41
3 96 NAZIME SANLI LEFKE iSTIKLAL iLKOKULU 3.31 32
Brans: FIRLATMA TOPU (80gr)
Sira [ Gogis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 108 |NEHIR AYDIN G2GURLUK iLKOKULU 37.44 49
2 m YELIZ YILMAZER AYDINKOY iLKOKULU 37.00 49
3 109 |HURIYE GURSEN KURTULUS iLKOKULU 30.21 35




